
 

 

M ě s t s k ý   ú ř a d    K u ř i m 
Odbor stavební a životního prostředí 

Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 
 

SPIS. ZN.: S-MK/5097/20/OSŽP/Ma    
Č.J.: MK/5097/20/OSŽP   

 
 

VYŘIZUJE: Ing. Macek 
TEL.: 541422313    
E-MAIL: macek@kurim.cz    
POČET LISTŮ: 2    
DATUM: 2.4.2020    
 

 

ÚZEMNÍ SOUHLAS 
 

Odbor stavební a životního prostředí Městského úřadu Kuřim, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 96 odst. 1, 2 a 4 stavebního zákona záměr 
umístění stavby, který dne 3.3.2020 oznámila 

E.ON Distribuce, a.s., IČO 28085400, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01  České Budějovice, 
kterou zastupuje Puttner, s.r.o., Šumavská 416/15, 602 00  Brno 

(dále jen "oznamovatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 96 odst. 4 stavebního zákona a § 15a 
vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního 
řádu 

v y d á v á   ú z e m n í   s o u h l a s 

s umístěním stavby 

Česká, smyčka VN366, Renocar, kabely NN 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 502/56 (orná půda), parc. č. 502/69 (zastavěná plocha a 
nádvoří), parc. č. 502/73, parc. č. 502/71, parc. č. 502/50 (orná půda), parc. č. 502/47 (orná půda), parc. 
č. 502/48 (orná půda), parc. č. 502/45 (orná půda), parc. č. 502/44 (orná půda), parc. č. 502/43 (orná 
půda), parc. č. 502/41 (orná půda), parc. č. 502/40 (orná půda), parc. č. 502/39 (orná půda), parc. č. 
502/38 (orná půda), parc. č. 502/37 (orná půda), parc. č. 499/2, parc. č. 484/2 (ostatní plocha) v 
katastrálním území Česká. 

Stavba bude umístěna podle ověřeného situačního výkresu v měřítku 1 : 1000. 

Jedná se o součást distribuční soustavy. Ze stávající trafostanice Česká-Kuřimská 702447 na pozemku 
parc.č. 502/69 v k.ú. Česká budou vyvedeny dva nové podzemní kabely NN typu NAYY-J 4x240 mm2, 
které budou vedeny v souběhu s kabely VN a ukončeny ve stávající skříni SR642 R762914 na pozemku 
parc.č. 484/2 v k.ú. Česká. Celková délka trasy kabelu NN bude činit 170 m. Kabely NN budou uloženy 
ve volném terénu ve výkopu šířky 35 cm a hloubky 80 cm. V místě křížení s komunikací budou uloženy 
v plastové chráničce s krytím 1 m pod úrovní vozovky. 

Odpady vzniklé při realizaci stavby musí být využity nebo odstraněny v souladu se zákonem o odpadech 
a v souladu s Plánem odpadového hospodářství Jihomoravského kraje. 

Při realizaci stavby musí být splněny požadavky správců dotčených sítí technické infrastruktury uvedené 
ve vyjádřeních: 

- CETIN a.s. č.j. 512782/19 ze dne 5.2.2019 

- E.ON Distribuce, a.s. zn. M60768-16307904 ze dne 26.2.2019 

- GridServices, s.r.o. zn. 5002080963 ze dne 6.2.2019 

 

Záměr splňuje všechny podmínky podle § 96 odst. 1, 2 a § 90 stavebního zákona. 

Územní souhlas se doručuje oznamovateli spolu s ověřeným situačním výkresem. Dále se doručuje 
vlastníkům dotčených pozemků a osobám, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám 



Č.j. MK/5097/20/OSŽP str. 2 

 

 

anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich, může být umístěním stavebního záměru přímo 
dotčeno, a dotčeným orgánům. 

Územní souhlas platí 2 roky ode dne jeho vydání. Dobu platnosti územního souhlasu nelze prodloužit. 
Územní souhlas lze změnit územním souhlasem nebo územním rozhodnutím. Územní souhlas 
nepozbývá platnosti v případech podle § 96 odst. 9 stavebního zákona. 
 
Veřejnou vyhláškou se územní souhlas doručuje spolumajitelce pozemku parc.č. 499/2 v k.ú. Česká – 
Veronice Čechové, jejíž pobyt není znám. 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                        Ing. František Macek 
                                            vedoucí odboru 

____________________________________________________________________________________  
Tento souhlas musí být vyvěšen po dobu 15 dnů. 

 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
Zveřejněno na internetu dne: 
 
 
 
 
 
 

……………………………………………………………….. 
razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí 

 
 
Poplatek: 

Správní poplatek vyměřený podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích v platném zění, 
položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 500 Kč byl zaplacen dne 
 
 
Obdrží k vyvěšení: 
Městský úřad Kuřim 
Obecní úřad Česká 
 
Obdrží: 

Puttner, s.r.o., Šumavská č.p. 416/15, 602 00  Brno 2 v zast. oznamovatele 
FERANO,a.s., Česká č.p. 184, 664 31  Česká 
Miroslav Šustr, Lelekovice č.p. 20, 664 31  Lelekovice 
Ing. Petra Šustrová, Lelekovice č.p. 20, 664 31  Lelekovice 
RENOCAR a.s., Podolí č.p. 445, 664 03  Podolí 
Pavel Drbal, Ukrajinská č.p. 538/5, 625 00  Brno 25 
Obec Česká, Česká č.p. 26, 664 31  Lelekovice 
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9 
GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, 602 00  Brno 2 
  
Obdrží dotčené správní orgány: 
Městský úřad Kuřim, odd. životního prostředí, Jungmannova č.p. 968/75, 664 34  Kuřim 
vlastní 

 
otisk razítka 


		2020-04-03T08:08:19+0000
	Not specified




